
ПРОЄКТ:
Автор:
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  затвердження  проєкту
Меморандуму про співпрацю
та взаємодію

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А.,  відповідно до Закону України «Про
основні засади молодіжної політики», статті 25, пункту 43, частини першої статті 26, частини
першої,  п’ятої  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою
сприяння розвитку у молодих людей солідарної відповідальності за демократичне європейське
майбутнє України шляхом подальшої мобілізації  лідерського потенціалу молоді до розбудови
ціннісно-орієнтованої  української  ідентичності,  заснованої  на  інноваціях,  інклюзивності  та
плюралізмі, міська рада вирішила:

1.  Затвердити  проєкт  Меморандуму  про  співпрацю  та  взаємодію  між  Білоцерківською
міською територіальною громадою в особі Білоцерківської міської ради та Радою міжнародних
наукових досліджень та обмінів, що додається.

2.  Уповноважити міського голову Дикого Г.А. підписати від імені Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради Меморандуму про співпрацю та
взаємодію.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з
питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту,
культури,  мови,  молоді,  прав  національних  меншин,  міжнародного  співробітництва,
інформаційної політики.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


